
Id: RFJJN-XAELN-RDLMF-UYMZO-QTDAJ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/80/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodów osobowych nie będących własnością 
pracodawcy w podróży służbowej kierowników gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), art. 77 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) 
oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości 
oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. z 2002r. Nr 236, 
poz. 1990 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.(Dz.U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 ze zm.), - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku przejazdu pracownika w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym 
własnością pracodawcy, kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Baranów przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu w wysokości 0,35 zł za jeden kilometr (słownie: trzydzieści pięć groszy za jeden kilometr). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


